
توسط شرکت فوژان اکسوم طراحی شده است. این یک سوئیچ اترنت است که   ESW-PL16G2GS-250Wسوییچ 

قابلیت    LCDدارای   سوئیچ    PoEو  هوشمند    PoEاست.  با    PoEعملکردهای  همراه  ، RJ45پورت    16را 

10/100/1000Mbps  اسلات فیبر نوری گیگابیتی  2وSFP  ارائه می دهد که از انتقال سریع تصاویر و فیلم های

طور خودکار تشخیص داده و برق را در بهدستگاه ها را توانند می PoEهای پورت پشتیبانی می کند. تصویری نظارت

 به طور همزمان  کابل  یک. انتقال برق و داده روی  تامین نمایند  IEEE802.3af/atاستاندارد  های سازگار با  دستگاه 

هایی  توانید دستگاه هایی که خطوط برق یا پریز برق ندارند گسترش دهد، جایی که میتواند شبکه شما را به مکانمی

 و غیره را نصب کنید.  IPهای ، یا تلفنIPهای ، دوربینها APمانند 

 ESW-PL16G2GS-250W    از نمایشگرLCD  کند.  پشتیبانی می  گیرنLCD  می تواند وضعیت کار    یرنگPoE ،

کمک کند تا خرابی شبکه را به    ینو مهندس  انمی تواند به مشتریکه این امر  پورت را نمایش دهد،  بررسی دقیق بار  

 د.نکارایی و کیفیت کار را بهبود بخش و دنحل کن موقع کشف و

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 مشخصات محصول

   PoE،  IEEE802af/at  استاندارد  مطابق با

   PoEوات برای هر پورت    32تا    PoEاز توان  پشتیبانی  

 رنگی   LCDپشتیبانی از نمایشگر  

 ، بازدهی بالا و صرفه جویی در انرژی IEEE802.3azپشتیبانی از  

 (IEEE802.3az) (EEE)  اترنت  کارآمدانرژی  پشتیبانی از عملکرد  

 و بی نقص  کامل  یتیامن  زمیمکان

 و کنترل فشار برگشتی جریان نیمه دوطرفه  IEEE802.3xپشتیبانی از کنترل جریان دوطرفه کامل  

 CCTVو حالت    VLANپشتیبانی از عملکرد  

 ، یادگیری خودکار آدرس و آدرس قبلی8Kمک آدرس  

 سانتی گراد +( درجه  60( تا )-10محدوده دمای کاری: از )



 

Software Specification 
 LCD  یها یژگ یو

ESW-PL16G2GS-250W اترنت چی سوئ  یک PoE  شیصفحه نما دارای LCD 

دهد،   یم شی را نما  PoE کار پورت تینه تنها وضع صفحه نمایش است. عملکرد 

اضافه بار،   ،یدهد، مانند: توان خروج یهر پورت را به دقت نشان م  ت یبلکه وضع

 ...  رهیبالا و غ ی از حد، دما شیولتاژ ب  ن،ییاتصال کوتاه، بار سبک، ولتاژ پا 

 
 

، سرعت آپلود و یرنگ ی لوگو  شی ، نمایرنگ LCD شگرینسل سوم نما   ن،یعلاوه بر ا 

 شگریبر اساس نما کاربری قبلی رابط  میده عملکرد تنظ را بهدانلود هر پورت 

LCD  عبارتند از   کاربری مذکور رابط  میکند. ده عملکرد تنظ ینسل دوم اضافه م

  تی ، اولو PSEتغذیه مناسب، PD نوع میباند، تنظ پهنای هشدار  چ، یحالت سوئ 

  ماتیکارخانه، تنظ  ماتینترل فن، زبان، تنظ، کPSE ، فعال کردن پورتPSE پورت

اطلاعات    نیفقط با ا   ری. تصودینیرا بب  شی عملکرد صفحه نما یراهنماکارخانه،  

 .شود. داده ها ناقص است   یداده م ش ینما 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
  
  

 
  
  
  
  

  

  

  

  

  

Product Specification 
ESW-PL16G2GS-250W Model 

IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3ab 、IEEE 

802.3z、IEEE 802.3x、IEEE 802.3af/at、 
Standard 

16*10/100/1000Mbps RJ45 port 
2*1000Mbps SFP slot 

Interface 

1~16 port PoE port 
300W PoE budget 
330W Power total 

Mode A Anode1/2 Cathode3/6 
RJ45 PoE power 

supply 

LCD real-time display PoE working condition 
LCD display 

function 
Max 32W PoE output-port 

PWR、 LNK/ACT PoE Indicator 
10BASE-T: UTP category 3,4,5 cable(≤100m) 

100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable(≤100m) 
1000BASE-T: UTP category 5e, 5 cable(≤100m) 

1000BASE-X: MMF, SMF 

Network media 

8K, Automatic study, automatic updates MAC Address Table 
9216 Bytes jumbo frame 

4.1M bit Packet buffer 
store-and-forward Transfer Mode 

26.78Mpps 
Packet forwarding 

rate 
36G Bandwidth 

3*Fan Fan 
440*232*45mm Device Dimension 

5kg Machine weight 
IEEE (802.3az) green energy saving 

100~240V AC, 50/60Hz mains input 

-10°C ~ 60 °C 
Operating 

Temperature 

-40 °C ~ 70 °C 
Storage 

Temperature 
10% ~ 90% non-condensing Operating Humidity 
5% ~ 90% non-condensing Storage Humidity 

±6KV Surge Protection 
CE、FCC Class A Certification 

>50000 hour MTBF 

Contact 6KV, air 8KV 
Electrostatic 

standard 
Ordering information 

16-Port Gigabit+2G SFP PoE switch with V3 LCD 
display (16-Port PoE, Support 802.3af/at 

Standard) 

ESW-PL16G2GS-
250W 
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